
MUNICIPIO DE SALTINHO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.612.844/0001-56CNPJ: (49) 3656-0044

89981-000 - Saltinho

Telefone:
Rua Alvaro Costa, 545 - CentroEndereço:

Nr.:   2/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

10/2024

26/02/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

17/04/2024
Concorrência
2/2024 - CC
10/2024

OUTORGA DE CONCESSÃO DE DIREITO REAL DE USO A TÍTULO ONEROSO,
DE UMA PARTE DA MATRÍCULA DE Nº 9367 (EM ANEXO) CONTENDO: Pavilhão
industrial com área de 646,73 m² Pavilhão industrial com área de 651,24 m²

Participante: FALCAO METALURGICA E ESQUADRIAS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Outorga de Concessão de Direito Real de Uso a título oneroso, de

uma parte da matrícula de nº 9367, contendo um barracão com
área de 646,73m² - Outorga de Concessão de Direito Real de Uso a
título oneroso, de uma parte da matrícula de nº 9367, contendo um
barracão com área de 646,73m²

10,000 ANO 2.100,00 21.000,00

Total do Participante: 21.000,00

Participante: MECANICA E TORNEARIA CORTES LTDA

2 Outorga de Concessão de Direito Real de Uso a título oneroso, de
uma parte da matrícula de nº 9367, contendo um barracão com
área de 651,24m² - Outorga de Concessão de Direito Real de Uso a
título oneroso, de uma parte da matrícula de nº 9367, contendo um
barracão com área de 651,24m²

10,000 ANO 2.100,00 21.000,00

Total do Participante: 21.000,00

Total Geral: 42.000,00

Assinatura do Responsável

17 de Abril de 2024Saltinho,


